EDIÇÃO EXTRA Nº 46, DE 24 DE JULHO DE 2025.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO1º, INCISO II, DALEI Nº 4.965, DE 05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO ACARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1410

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 1932/2025 - GAB/REI/IFPI, de 23 de julho de 2025.

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EA REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI)TECNOLOGIA DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto
no Processo nº 23172.002213/2025-66,

R E S O L V E: R E S O L V E:

Designar os(as) servidores(as), Márcio Aurélio Carvalho de MoraisMárcio Aurélio Carvalho de Morais , Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 2305015; Edvaldo César da SilvaEdvaldo César da Silva
OliveiraOliveira, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 1508842; Ariane dosAriane dos
Santos LimaSantos Lima, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE 2123879; MarcosMarcos
Vinícius Pereira OliveiraVinícius Pereira Oliveira, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE
2123841; João Paulo Peixoto CostaJoão Paulo Peixoto Costa , Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
SIAPE 1974191; Marluce Lima de MoraisMarluce Lima de Morais , Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, SIAPE 1959673; Márcia Pereira de OliveiraMárcia Pereira de Oliveira, Assistente em Administração,
SIAPE 1645372; Joselma Ferreira Lima e SilvaJoselma Ferreira Lima e Silva , Professora do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, SIAPE 1787750, Denizete Lima de MesquitaDenizete Lima de Mesquita , Bibliotecária-Documentalista,
SIAPE 1144738; e, Francisca das Chagas da Silva AlvesFrancisca das Chagas da Silva Alves , Técnica em Assuntos Educacionais,
SIAPE 2152058, para, sob a presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO DECOMISSÃO DE
REFORMULAÇÃO DO PROJETO PEDAGÓGICO DE CURSO-PPC DO CURSO DE LICENCIATURAREFORMULAÇÃO DO PROJETO PEDAGÓGICO DE CURSO-PPC DO CURSO DE LICENCIATURA
INTERCULTURAL INDÍGENA, INTERCULTURAL INDÍGENA, com prazo de 60 dias para conclusão dos trabalhos.

DIVAMÉLIA DE OLIVEIRA BEZERRA GOMES
Reitora Substituta do IFPI

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: